Sala "Ulysses Gu arã", 03 . 	arço de 2020.

FER • 	IS DA SILVA
ídek da Bancada do PROS

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	 , DE 2020.
Assunto:-  Requer informações ao Chefe do

Executivo 	Municipal 	sobre
execução de Emendas Impositivas
constantes da Lei 5.196/2018, que
estima a receita e fixa a despesa
do município para o exercício de
2019.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos do inciso IX do artigo 74
da Lei Orgânica do Município, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal,
instando-o para que se digne informar:

1. As Emendas Impositivas constantes de n°s 161,
162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171,
172 e 173, bem como as de números 174 e 175
alteradas pela Lei n° 5.362, de 11 de outubro de
2019, cópias anexas, todas de minha autoria,
integrante da peça orçamentária de 2019 (Lei n°
5.196/2018), foram executadas pela Prefeitura
Municipal? Se sim, disponibilizar cópias dos
comprovantes de cada emenda atendida,
justificando aquelas não atendidas e o motivo, se
for o caso.

Rua José Colombo, 235  •  Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.corn.br .  Horne Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br